ZDRAVOTNICKA
ZACHRANNA SLUZBA
PARDUBICKEHO KRAJE

Objednavka

Strana 114

Odbératel
Zdravotnicka zachranna sluzba Pardubického kraje
Priimyslova 450, 530 03 Pardubice

IC: 69172196, DIC: CZ69172196
u Krajského soudu v Hradci Kralové v oddilu Pr, viozce €. 715

Penézni Gstav CSOB, a.s., pob. Pardubice

Cislo objednavky 600230541

sklad 001

Dodavatel Kralovéhradecka Iékarna a.s.
(2.3823)

Kladska 1065

50003 Hradec Kralové Slezské Predmeésti

Cislo G&tu 150154582/0300 IC 27530981
IBAN CZ19 0300 0000 0001 5015 4582 DIC CZ699004900
Tel. Fax

Datum vystaveni 28.11.2023

Termin dodani

Forma Uhrady Platebnim pfikazem

ZpUsob dopravy dodavatelsky

Koéd zbozi Popis zbozi MnoZstvi
Vyjezdové stanovisté: 151 RLP,RZP,RV Pardubicky
Dodaci adresa: Praimyslovéa 450, Pardubice; vrchni sestra: || EGcNcNEzEG

362 ADRENALIN inj5x1ml/1mg 25 bal
16551 ANEXATE inj sol 5x5 ml /0,5 mg 2 bal
96610 APAURIN inj 10 x 2 ml /10 mg 6 bal
392 ATROPIN BIOTIKA 0,5 MG 0,5MG/ML INJ SOL 10X1ML 2 bal
240229 BUTYLSKOPOLAMINIUM BROMID KALCEKS 20MG/ML 5 x 1ML INJ SOL 6 bal
93105 DEGAN 10 MG roztok pro injekci inj sol 50x2 ml/10 mg 1 bal
251764 DEXAMETHASONE KALCEKS 4 MG/ML 10 x 2ML INJ/INF SOL 6 bal
54539 DOLMINA inj5x 3 ml/75mg 6 bal
239964 MIDAZOLAM ACCORD inj sol 10 x 1 ml/5 mg 2 bal
243408 FUROSEMID BBP 10MG/ML 5x 2 ml INJ SOL 4 bal
58746 KARDEGIC 0,59 injpso Igf 6 x 500 mg 3 bal
231541 MAGNESIUM SULF. KALCEKS 10% inj 5x 10 ml 3 bal
107944 MUSCORIL inj6x2ml/4mg 4 bal
96886 CHLORID SODNY 0,9% inj 20 x 10 ml plast 10 bal
536 NORADRENALIN inj5x1ml/1mg 16 bal
254042 NOVALGIN injsol10x2ml/1g 6 bal
24550 ONDANSETRON KABI 2MG/ML INJ+INF SOL 5X4ML 3 bal
0157875 PARACETAMOL KABI 10MG/ML INF SOL 10x100ML 5 bal
9709 SOLU-MEDROL inj 1x40 mg +1ml 10 bal
87680 ANOPYRIN por tbl 10 x 400 mg 2 bal
0230421 DIAZEPAM tbl 20x10 mg Slovakofarma 2 bal
31385 TENSIOMIN tbl 30 x 12,5 mg 2 bal
254421 PARALEN INFANTIBUS sup 5x100 mg 3 bal
231956 VENTOLIN spray 2 bal
0216589 NITROMINT 0,4MG/DAV SPR SLG 10G I 6 bal
98872 CHLORID SODNY 0,9% 30 x 250 ml 2 krabice
0134822 ISOLYTE KABI 10X500ML INF SOL PCsD 2 krabice
Telefon: 466 034 107 Fax: 466 034 109 E-mail: zzspak@zzspak.cz Internet: www.zzspak.cz
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Vyjezdové stanovisté: 151 RLP,RZP,RV Pardubicky

Dodaci adresa: Priimyslovéa 450, Pardubice; vrchni sestra: || EGczcNEzENEG

982 CARBOSORB plv 1x25 mg 4 bal
necs9 CATHEJELL LIDOCAINE C inj. 25 x 12.59 1 bal
55911 PEROXID VODIKU 3% 100 ml| 10 bal
Vyjezdové stanovisté: 161 RLP Dukla

Dodaci adresa: Priimyslovéa 450, Pardubice; vrchni sestra: || EGcNEzNzEG

362 ADRENALIN inj5x1ml/1mg 20 bal
56926 AQUA PRO INJECTIONE inj sol 20 x 10 ml PLASTOVE AMPULKY 8 bal
16551 ANEXATE inj sol 5x5ml /0,5 mg 1 bal
251764 DEXAMETHASONE KALCEKS 4 MG/ML 10 x 2ML INJ/INF SOL 3 bal
4071 DITHIADEN inj 10x 2 ml /1 mg 2 bal
54539 DOLMINA inj5x 3ml/75mg 6 bal
243408 FUROSEMID BBP 10MG/ML 5x 2 ml INJ SOL 3 bal
241678 HYPNOMIDATE injsol5x 10 ml/20 mg 2 bal
107944 MUSCORIL inj6x 2ml/4mg 5 bal
96886 CHLORID SODNY 0,9% inj 20 x 10 ml plast 8 bal
536 NORADRENALIN inj5x1ml/1mg 8 bal
254042 NOVALGIN injsol10x2ml/1g 4 bal
235904 ROCURONIUM B.BRAUN 10MG/ML 20x5ML INJ/INF SOL 3500520 1 bal
107938 CORDARONE injsol 6 x 3ml /150 mg 3 bal
0216573 SUXAMETHONIUM CHLORID inj plv sol 1x100 mg VUAB 100 MG 6 ks

610 SYNTOPHYLLIN inj5x 10 ml /240 mg 3 bal
87680 ANOPYRIN por thl 10 x 400 mg 3 bal
58380 VENTOLIN inh sol 1x20 ml / 120 mg 4 ks
0216589 NITROMINT 0,4MG/DAV SPR SLG 10G II 4 bal
237468 CHLORID SODNY 0,9% 60 x 100 ml vak 1 krabice
98872 CHLORID SODNY 0,9% 30 x 250 ml 1 krabice
0134822 ISOLYTE KABI 10X500ML INF SOL PCsD 3 krabice

Vyjezdové stanovisté: 171 RLP Holice

Dodaci adresa: Praimyslovéa 450, Pardubice; vrchni sestra: | EGczNIENENzNIEG

362 ADRENALIN inj5x1 ml/1mg 12 bal
0137238 ADENOCOR IVN INJ SOL 6X2 ML 1 bal
56926 AQUA PRO INJECTIONE injsol 20 x 10 ml PLASTOVE AMPULKY 10 bal
231703 BETALOC inj 5x5ml/5mg 1 bal
87814 CALYPSOL inj sol 5x10 ml / 500 mg 1 bal
0094176 CEFOTAXIME inj 1x 1 mg 3 bal
93105 DEGAN 10 MG roztok pro injekci inj sol 50x2 m1/10 mg 1 bal
251764 DEXAMETHASONE KALCEKS 4 MG/ML 10 x 2ML INJ/INF SOL 2 bal
54539 DOLMINA inj5x 3 ml/75mg 3 bal
239964 MIDAZOLAM ACCORD inj sol 10 x 1 ml/5 mg 1 bal
215473 EBRANTIL injsol5x5ml/25mg 1 bal
Telefon: 466 034 107 Fax: 466 034 109 E-mail: zzspak@zzspak.cz Internet: www.zzspak.cz
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Vyjezdové stanovisté; 171 RLP Holice
Dodaci adresa: Priimyslovéa 450, Pardubice; vrchni sestra: || EGczcNEzENEG
252396 EXACYL IVN INJ SOL 5x5ML/100MG 1 ks
243408 FUROSEMID BBP 10MG/ML 5 x 2 ml INJ SOL 2 bal
208456 GLUKOZA G40 inf sol 1x80 ml (minimalni odbér 20 ks) 1 bal
93746 HEPARIN inj 1x10 ml / 500000Ul 3 bal
58746 KARDEGIC 0,59 injpso Igf 6 x 500 mg 1 bal
231541 MAGNESIUM SULF. KALCEKS 10% inj 5x 10 ml 1 bal
107944 MUSCORIL inj6x2ml/4mg 4 bal
96886 CHLORID SODNY 0,9% inj 20 x 10 ml plast 15 bal
536 NORADRENALIN inj5x1ml/1mg 6 bal
254042 NOVALGIN injsol10x2ml/1g 4 bal
24550 ONDANSETRON KABI 2MG/ML INJ+INF SOL 5X4ML 2 bal
0157875 PARACETAMOL KABI 10MG/ML INF SOL 10x100ML 1 bal
9709 SOLU-MEDROL inj 1x40 mg +1ml 4 bal
610 SYNTOPHYLLIN inj5x 10 ml /240 mg 1 bal
91836 TORECAN inj5x1ml/65mg 2 bal
87680 ANOPYRIN por thl 10 x 400 mg 4 bal
0230421 DIAZEPAM tbl 20x10 mg Slovakofarma 1 bal
31385 TENSIOMIN tbl 30 x 12,5 mg 3 bal
254421 PARALEN INFANTIBUS sup 5x100 mg 1 bal
58380 VENTOLIN inh sol 1x20 ml / 120 mg 2 ks
0216589 NITROMINT 0,4MG/DAV SPR SLG 10G I 2 bal
237468 CHLORID SODNY 0,9% 60 x 100 ml vak 3 krabice
98872 CHLORID SODNY 0,9% 30 x 250 ml 3 krabice
0134822 ISOLYTE KABI 10X500ML INF SOL PCsD 3 krabice
ITA4402192 Nadobka hemokultivaéni AEROBNI 2 ks
ITA4402193 Nadobka hemokultivaéni ANAEROBNI 2 ks
OST 00421 GelitaSpon Standard 80x50x10 mm bal 10 ks 2 bal
62315 BETADINE lig 1x30 ml 2 bal
55911 PEROXID VODIKU 3% 100 ml 10 bal
Vyjezdové stanovisté: 181 RLP Pfelouc
Dodaci adresa: Praimyslovéa 450, Pardubice; vrchni sestra: || EGczcNEzENEG
362 ADRENALIN inj5x1ml/1mg 5 bal
96610 APAURIN inj10x2ml/10 mg 3 bal
392 ATROPIN BIOTIKA 0,5 MG 0,5MG/ML INJ SOL 10X1ML 1 bal
240229 BUTYLSKOPOLAMINIUM BROMID KALCEKS 20MG/ML 5 x 1ML INJ SOL 3 bal
409 CALCIUM CHLORATUM BIOTIKA inj5x10mI 10% 1¢g 1 bal
0094176 CEFOTAXIME inj 1x 1 mg 6 bal
93105 DEGAN 10 MG roztok pro injekci inj sol 50x2 m1/10 mg 1 bal
251764 DEXAMETHASONE KALCEKS 4 MG/ML 10 x 2ML INJ/INF SOL 3 bal
4071 DITHIADEN inj10x2ml/1mg 1 bal
54539 DOLMINA inj5x3ml/75mg 3 bal
Telefon: 466 034 107 Fax: 466 034 109 E-mail: zzspak@zzspak.cz Internet: www.zzspak.cz
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Vyjezdové stanovisté: 181 RLP Pfelouc

Dodaci adresa:

239964
215473
243408
83741
2538
93746
241678
231541
107944
96886
536
254042
24550
219428
0157875
18167
235904
107938
9709
91836
201134
87680
0230421
69417
31385
254421
231956
58380
237468
0134822
20053
982
OST 00421
2684

Praimyslovéa 450, Pardubice; vrchni sestra: | EGcNcIENEzINEG

MIDAZOLAM ACCORD inj sol 10 x 1 ml/5 mg
EBRANTIL injsol5x5ml/25mg

FUROSEMID BBP 10MG/ML 5x 2 ml INJ SOL
GLUCAGEN 1 MG HYPOKIT; SDR+IMS INJ PSO LQF 1+1ML+STR
HALOPERIDOL inj5x 1ml/5mg

HEPARIN inj 1x10 ml / 500000UI

HYPNOMIDATE injsol5x10ml/20 mg
MAGNESIUM SULF. KALCEKS 10% inj 5x 10 ml
MUSCORIL inj6x2ml/4mg

CHLORID SODNY 0,9% inj 20 x 10 ml plast
NORADRENALIN inj5x1ml/1mg

NOVALGIN injsol10x2ml/1lg

ONDANSETRON KABI 2MG/ML INJ+INF SOL 5X4ML
OXYTOCIN AVMC 5IU/ML 10 x 1ML INF CNC SOL
PARACETAMOL KABI 10MG/ML INF SOL 10x100ML
PROPOFOL 1% MCT/LCT FRESENIUS; IVN INJ+INF EML 5X20ML
ROCURONIUM B.BRAUN 10MG/ML 20x5ML INJ/INF SOL 3500520
CORDARONE injsol 6 x 3ml /150 mg
SOLU-MEDROL inj 1x40 mg +1ml

TORECAN inj5x1ml/6,5mg

TRAMAL injsol 5x1ml/50 mg

ANOPYRIN por thl 10 x 400 mg

DIAZEPAM tbl 20x10 mg Slovakofarma
DIAZEPAM DESITIN R.T. retsol 5x2,5ml/5mg
TENSIOMIN tbl 30 x 12,5 mg

PARALEN INFANTIBUS sup 5x100 mg

VENTOLIN spray

VENTOLIN inh sol 1x20 ml / 120 mg

CHLORID SODNY 0,9% 60 x 100 ml vak
ISOLYTE KABI 10X500ML INF SOL PCsD

BENOXI 0,4 % opt gtt | 1x10 ml

CARBOSORB plv 1x25 mg

GelitaSpon Standard 80x50x10 mm bal 10 ks
MESOCAIN gel 1x20g /200 mg

N R R N R RN R R

=
o

N R A NN R MDD R ®OEFP R R NMNDRR P PR RPNMNO®

bal
bal
bal
bal
bal
bal
bal
bal
bal
bal
bal
bal
bal
bal
bal
bal
bal
bal
bal
bal
bal
bal
bal
bal
bal
bal
bal
ks
krabice
krabice
ks
bal
bal
bal

Vyjezdové stanovisté: 191 RLP, RZP, RV Staré Civice

Dodaci adresa:

Praimyslovéa 450, Pardubice; vrchni sestra: | GcNcNIENzNEG

362 ADRENALIN inj5x1ml/1mg 10 bal
56926 AQUA PRO INJECTIONE inj sol 20 x 10 ml PLASTOVE AMPULKY 10 bal
231703 BETALOC inj 5x5ml/5mg 2 bal
409 CALCIUM CHLORATUM BIOTIKA inj5x10mI10% 1g 2 bal
0094176 CEFOTAXIME inj 1x 1mg 6 bal
Telefon: 466 034 107 Fax: 466 034 109 E-mail: zzspak@zzspak.cz Internet: www.zzspak.cz
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Vyjezdové stanovisté: 191 RLP, RZP, RV Staré Civice
Dodaci adresa: Priimyslovéa 450, Pardubice; vrchni sestra: || EGczcNEzENEG
93105 DEGAN 10 MG roztok pro injekci inj sol 50x2 ml/10 mg 2 bal
251764 DEXAMETHASONE KALCEKS 4 MG/ML 10 x 2ML INJ/INF SOL 2 bal
4071 DITHIADEN inj10x2ml/1mg 3 bal
54539 DOLMINA inj5x 3 ml/75mg 3 bal
252396 EXACYL IVN INJ SOL 5x5ML/100MG 2 ks
243407 FUROSEMID FORTE inj10x 10 ml /125 mg 1 bal
243408 FUROSEMID BBP 10MG/ML 5x 2 ml INJ SOL 3 bal
93746 HEPARIN inj 1x10 ml / 500000UI 2 bal
241678 HYPNOMIDATE inj sol 5x 10 ml /20 mg 2 bal
231541 MAGNESIUM SULF. KALCEKS 10% inj 5x 10 ml 2 bal
96886 CHLORID SODNY 0,9% inj 20 x 10 ml plast 10 bal
536 NORADRENALIN inj5x1ml/1mg 3 bal
24550 ONDANSETRON KABI 2MG/ML INJ+INF SOL 5X4ML 2 bal
0157875 PARACETAMOL KABI 10MG/ML INF SOL 10x100ML 2 bal
18167 PROPOFOL 1% MCT/LCT FRESENIUS; IVN INJ+INF EML 5X20ML 2 bal
107938 CORDARONE inj sol 6 x 3ml /150 mg 3 bal
610 SYNTOPHYLLIN inj5x 10 ml /240 mg 2 bal
87680 ANOPYRIN por tbl 10 x 400 mg 2 bal
0230421 DIAZEPAM tbl 20x10 mg Slovakofarma 2 bal
69417 DIAZEPAM DESITIN R.T. ret sol 5x2,5ml/5 mg 3 bal
31385 TENSIOMIN tbl 30 x 12,5 mg 2 bal
237468 CHLORID SODNY 0,9% 60 x 100 ml vak 1 krabice
98872 CHLORID SODNY 0,9% 30 x 250 ml 2 krabice
0134822 ISOLYTE KABI 10X500ML INF SOL PCsD 2 krabice
20053 BENOXI 0,4 % opt gtt | 1x10 ml 3 ks
62315 BETADINE lig 1x30 ml 2 bal
Vyjezdové stanovisté: 251 RLP,RZP Chrudim
Dodaci adresa: Dr. Milady Horakové 12, Chrudim; vrchni sestra: || EGczNEE
362 ADRENALIN inj5x1ml/1mg 5 bal
0157875 PARACETAMOL KABI 10MG/ML INF SOL 10x100ML 3 bal
9709 SOLU-MEDROL inj 1x40 mg +1ml 20 bal
254300 IBALGIN por tbl 36 x 400 mg 2 bal
254047 PARALEN tbl 12 x 500 mg 3 bal
69417 DIAZEPAM DESITIN R.T. retsol 5x2,5ml/5mg 3 bal
254421 PARALEN INFANTIBUS sup 5x100 mg 3 bal
58380 VENTOLIN inh sol 1x20 ml / 120 mg 5 ks
0216589 NITROMINT 0,4MG/DAV SPR SLG 10G I 3 bal
98872 CHLORID SODNY 0,9% 30 x 250 ml 3 krabice
0134822 ISOLYTE KABI 10X500ML INF SOL PCsD 5 krabice
OST 00421 GelitaSpon Standard 80x50x10 mm bal 10 ks 2 bal
Telefon: 466 034 107 Fax: 466 034 109 E-mail: zzspak@zzspak.cz Internet: www.zzspak.cz
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Vyjezdové stanovisté: 261 RLP Hlinsko
Dr. Milady Horéakové 12, Chrudim; vrchni sestra: | N EGczcNEzNzNEG

Dodaci adresa:

56926 AQUA PRO INJECTIONE inj sol 20 x 10 ml PLASTOVE AMPULKY 2 bal
251764 DEXAMETHASONE KALCEKS 4 MG/ML 10 x 2ML INJ/INF SOL 4 bal
252396 EXACYL IVN INJ SOL 5x5ML/100MG 1 ks
243407 FUROSEMID FORTE inj10x 10 ml /125 mg 1 bal
241678 HYPNOMIDATE injsol 5x 10 ml /20 mg 1 bal
58746 KARDEGIC 0,59 injpso Igf 6 x 500 mg 2 bal
231541 MAGNESIUM SULF. KALCEKS 10% inj 5x 10 ml 1 bal
239964 MIDAZOLAM ACCORD inj sol 10 x 1 ml/5 mg 1 bal
107944 MUSCORIL inj6x2ml/4mg 2 bal
96886 CHLORID SODNY 0,9% inj 20 x 10 ml plast 10 bal
87814 CALYPSOL inj sol 5x10 ml /500 mg 1 bal
536 NORADRENALIN inj5x1ml/1mg 2 bal
24550 ONDANSETRON KABI 2MG/ML INJ+INF SOL 5X4ML 1 bal
0157875 PARACETAMOL KABI 10MG/ML INF SOL 10x100ML 5 bal
107938 CORDARONE injsol 6 x 3ml /150 mg 2 bal
9709 SOLU-MEDROL inj 1x40 mg +1ml 8 bal
201134 TRAMAL injsol 5x 1 ml/50 mg 1 bal
87680 ANOPYRIN por tbl 10 x 400 mg 2 bal
254300 IBALGIN por thl 36 x 400 mg 1 bal
58380 VENTOLIN inh sol 1x20 ml / 120 mg 3 ks
237468 CHLORID SODNY 0,9% 60 x 100 ml vak 1 krabice
98872 CHLORID SODNY 0,9% 30 x 250 ml 2 krabice
0134822 ISOLYTE KABI 10X500ML INF SOL PCsD 3 krabice
ITA4402192 Nadobka hemokultivaéni AEROBNI 2 ks
ITA4402193 Nadobka hemokultivaéni ANAEROBNI 2 ks
982 CARBOSORB plv 1x25 mg 2 bal
OST 00421 GelitaSpon Standard 80x50x10 mm bal 10 ks 1 bal
necs9 CATHEJELL LIDOCAINE C inj. 25 x 12.59 1 bal
62315 BETADINE lig 1x30 ml 4 bal
55911 PEROXID VODIKU 3% 100 ml 6 bal
Vyjezdové stanovisté: 271 RZP Skutec

Dodaci adresa: Dr. Milady Horéakové 12, Chrudim; vrchni sestra: || | GczNGEGNG

362 ADRENALIN inj 5x1 ml/1mg 12 bal
16551 ANEXATE inj sol 5x5ml /0,5 mg 5 bal
54539 DOLMINA inj5x 3 ml/75mg 2 bal
252396 EXACYL IVN INJ SOL 5x5ML/100MG 1 ks
83741 GLUCAGEN 1 MG HYPOKIT; SDR+IMS INJ PSO LQF 1+1ML+STR 1 bal
93746 HEPARIN inj 1x10 ml / 500000UI 2 bal
96886 CHLORID SODNY 0,9% inj 20 x 10 ml plast 10 bal
536 NORADRENALIN inj5x1ml/1mg 4 bal
254042 NOVALGIN injsol10x2ml/1g 3 bal
Telefon: 466 034 107 Fax: 466 034 109 E-mail: zzspak@zzspak.cz Internet: www.zzspak.cz
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Vyjezdové stanovisté; 271 RZP Skutec
Dodaci adresa: Dr. Milady Horéakové 12, Chrudim; vrchni sestra: | N EGczcNEzNzNEG
24550 ONDANSETRON KABI 2MG/ML INJ+INF SOL 5X4ML 1 bal
0157875 PARACETAMOL KABI 10MG/ML INF SOL 10x100ML 1 bal
9709 SOLU-MEDROL inj 1x40 mg +1ml 4 bal
612 SYNTOSTIGMIN inj 10x1 ml /0,5 mg 1 bal
91836 TORECAN inj5x1ml/6,5mg 2 bal
87680 ANOPYRIN por tbl 10 x 400 mg 2 bal
254300 IBALGIN por thl 36 x 400 mg 1 bal
254047 PARALEN tbl 12 x 500 mg 1 bal
69417 DIAZEPAM DESITIN R.T. retsol 5x2,5ml/5mg 1 bal
042591 RECTODELT 100MG RCT SUP 4x100MG 1 bal
0216589 NITROMINT 0,4MG/DAV SPR SLG 10G I 2 bal
237468 CHLORID SODNY 0,9% 60 x 100 ml vak 1 krabice
98872 CHLORID SODNY 0,9% 30 x 250 ml 3 krabice
0134822 ISOLYTE KABI 10X500ML INF SOL PCsD 3 krabice
ITA4402192 Nadobka hemokultivaéni AEROBNI 2 ks
ITA4402193 Nadobka hemokultivaéni ANAEROBNI 2 ks
62315 BETADINE lig 1x30 ml 2 bal
55911 PEROXID VODIKU 3% 100 ml 2 bal
Vyjezdové stanovisté: 281 RZP Se¢
Dodaci adresa: Dr. Milady Horéakové 12, Chrudim; vrchni sestra: || |  lGczNG
362 ADRENALIN inj5x1 ml/1mg 12 bal
56926 AQUA PRO INJECTIONE inj sol 20 x 10 ml PLASTOVE AMPULKY 1 bal
215473 EBRANTIL injsol5x5ml/25mg 1 bal
252396 EXACYL IVN INJ SOL 5x5ML/100MG 1 ks
93746 HEPARIN inj 1x10 ml / 500000UI 2 bal
241678 HYPNOMIDATE inj sol 5x 10 ml /20 mg 1 bal
239964 MIDAZOLAM ACCORD inj sol 10 x 1 ml/5 mg 1 bal
96886 CHLORID SODNY 0,9% inj 20 x 10 ml plast 8 bal
87814 CALYPSOL inj sol 5x10 ml / 500 mg 1 bal
536 NORADRENALIN inj5x1ml/1mg 4 bal
24550 ONDANSETRON KABI 2MG/ML INJ+INF SOL 5X4ML 2 bal
0157875 PARACETAMOL KABI 10MG/ML INF SOL 10x100ML 1 bal
18167 PROPOFOL 1% MCT/LCT FRESENIUS; IVN INJ+INF EML 5X20ML 1 bal
107938 CORDARONE injsol 6 x 3ml /150 mg 2 bal
0094176 CEFOTAXIME inj 1x 1 mg 6 bal
0230421 DIAZEPAM tbl 20x10 mg Slovakofarma 2 bal
87680 ANOPYRIN por tbl 10 x 400 mg 4 bal
254300 IBALGIN por tbl 36 x 400 mg 1 bal
0216589 NITROMINT 0,4MG/DAV SPR SLG 10G I 3 bal
98872 CHLORID SODNY 0,9% 30 x 250 ml 1 krabice
0134822 ISOLYTE KABI 10X500ML INF SOL PCsD 1 krabice
Telefon: 466 034 107 Fax: 466 034 109 E-mail: zzspak@zzspak.cz Internet: www.zzspak.cz
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Vyjezdové stanovisté; 281 RZP Sec

Dodaci adresa:

Dr. Milady Horéakové 12, Chrudim; vrchni sestra: | N EGczcNEzNzNEG

ITA4402192 Nadobka hemokultivaéni AEROBNI 2 ks
ITA4402193 Nadobka hemokultivaéni ANAEROBNI 2 ks
982 CARBOSORB plv 1x25 mg 2 bal
OPH ROZTOK K VYPLACHU OCIi 1 bal
62315 BETADINE lig 1x30 ml 2 bal
55911 PEROXID VODIKU 3% 100 ml 2 bal
Vyjezdové stanovisté: 351 RLP,RZP Svitavy

Dodaci adresa: Kollarova 2201/9, Svitavy; vrchni sestra: || EGczNEG

362 ADRENALIN inj5x1 ml/1mg 20 bal
0137238 ADENOCOR IVN INJ SOL 6X2 ML 2 bal
96610 APAURIN inj 10 x 2 ml /10 mg 6 bal
54539 DOLMINA inj5x3ml/75mg 2 bal
252396 EXACYL IVN INJ SOL 5x5ML/100MG 2 ks
0126898 FLUMAZENIL PHARMASELECT 0,1MG/ML INJ SOL/INF CNC SOL 5X5 ML 1 bal
243408 FUROSEMID BBP 10MG/ML 5x 2 ml INJ SOL 3 bal
93746 HEPARIN inj 1x10 ml / 500000Ul 4 bal
83741 GLUCAGEN 1 MG HYPOKIT; SDR+IMS INJ PSO LQF 1+1ML+STR 2 bal
58746 KARDEGIC 0,59 inj pso Igf 6 x 500 mg 4 bal
231541 MAGNESIUM SULF. KALCEKS 10% inj 5x 10 ml 2 bal
107944 MUSCORIL inj6x 2 ml/4mg 2 bal
254042 NOVALGIN injsol10x2ml/1g 4 bal
610 SYNTOPHYLLIN inj5x 10 ml /240 mg 4 bal
9709 SOLU-MEDROL inj 1x40 mg +1ml 20 bal
0216573 SUXAMETHONIUM CHLORID inj plv sol 1x100 mg VUAB 100 MG 10 ks
24550 ONDANSETRON KABI 2MG/ML INJ+INF SOL 5X4ML 4 bal
18167 PROPOFOL 1% MCT/LCT FRESENIUS; IVN INJ+INF EML 5X20ML 1 bal
0014989 RIVOTRIL 1IMG/ML 5+5X1ML INJ SOL 2 bal
201134 TRAMAL injsol 5x 1ml/50 mg 3 bal
91836 TORECAN inj5x1ml/6,5mg 2 bal
0157875 PARACETAMOL KABI 10MG/ML INF SOL 10x100ML 2 bal
237468 CHLORID SODNY 0,9% 60 x 100 ml vak 4 krabice
98872 CHLORID SODNY 0,9% 30 x 250 ml 2 krabice
0134822 ISOLYTE KABI 10X500ML INF SOL PCsD 1 krabice
69417 DIAZEPAM DESITIN R.T. retsol 5x2,5ml/5mg 1 bal
0230421 DIAZEPAM tbl 20x10 mg Slovakofarma 4 bal
31385 TENSIOMIN tbl 30 x 12,5 mg 4 bal
0216589 NITROMINT 0,4MG/DAV SPR SLG 10G II 6 bal
58380 VENTOLIN inh sol 1x20 ml / 120 mg 10 ks
62315 BETADINE lig 1x30 ml 10 bal
55911 PEROXID VODIKU 3% 100 ml 10 bal
201452 OPHTAL OPH AQA 4X25ML PLAST 6 bal
Telefon: 466 034 107 Fax: 466 034 109 E-mail: zzspak@zzspak.cz Internet: www.zzspak.cz

Zpracovano systémem HELIOS iNuvio  (www.helios-orange.cz)


www.zzspak.cz
mailto:zzspak@zzspak.cz
www.helios-orange.cz

- Objednavka

ZDRAVOTNICKA
ZACHRANNA SLUZBA

PARDUBICKEHO KRAJE Strana 914
Cislo objednavky 600230541 sklad 001

Vyjezdové stanovisté; 3561 RLP,RZP Svitavy
Dodaci adresa: Kollarova 2201/9, Svitavy; vrchni sestra: || EGcIEEIN
208456 GLUKOZA G40 inf sol 1x80 ml (minimalni odbé&r 20 ks) 1 bal
96886 CHLORID SODNY 0,9% inj 20 x 10 ml plast 5 bal
56926 AQUA PRO INJECTIONE injsol 20 x 10 ml PLASTOVE AMPULKY 5 bal
Vyjezdové stanovisté; 361 RLP Litomysl
Dodaci adresa: Kollarova 2201/9, Svitavy; vrchni sestra: || EGcIEzINEG
16551 ANEXATE inj sol 5x5 ml /0,5 mg 2 bal
18167 PROPOFOL 1% MCT/LCT FRESENIUS; IVN INJ+INF EML 5X20ML 2 bal
87680 ANOPYRIN por tbl 10 x 400 mg 4 bal
0230421 DIAZEPAM tbl 20x10 mg Slovakofarma 4 bal
87814 CALYPSOL inj sol 5x10 ml / 500 mg 2 bal
58380 VENTOLIN inh sol 1x20 ml / 120 mg 4 ks
0157875 PARACETAMOL KABI 10MG/ML INF SOL 10x100ML 2 bal
208456 GLUKOZA G40 inf sol 1x80 ml (minimalni odbé&r 20 ks) 1 bal
362 ADRENALIN inj5x1 ml/1mg 14 bal
0216573 SUXAMETHONIUM CHLORID inj plv sol 1x100 mg VUAB 100 MG 4 ks
982 CARBOSORB plv 1x25 mg 3 bal
58746 KARDEGIC 0,59 injpso Igf 6 x 500 mg 2 bal
96886 CHLORID SODNY 0,9% inj 20 x 10 ml plast 10 bal
98872 CHLORID SODNY 0,9% 30 x 250 ml 2 krabice
237468 CHLORID SODNY 0,9% 60 x 100 ml vak 2 krabice
107944 MUSCORIL inj6x 2ml/4mg 2 bal
96610 APAURIN inj10x 2ml/10 mg 2 bal
0134822 ISOLYTE KABI 10X500ML INF SOL PCsD 1 krabice
9709 SOLU-MEDROL inj 1x40 mg +1ml 8 bal
610 SYNTOPHYLLIN inj5x 10 ml /240 mg 2 bal
231703 BETALOC inj 5x5ml/5mg 1 bal
240229 BUTYLSKOPOLAMINIUM BROMID KALCEKS 20MG/ML 5 x 1ML INJ SOL 2 bal
252396 EXACYL IVN INJ SOL 5x5ML/100MG 1 ks
251764 DEXAMETHASONE KALCEKS 4 MG/ML 10 x 2ML INJ/INF SOL 1 bal
93746 HEPARIN inj 1x10 ml / 500000UI 3 bal
612 SYNTOSTIGMIN inj 10x1 ml /0,5 mg 1 bal
91836 TORECAN inj5x 1ml/6,5mg 2 bal
201134 TRAMAL injsol 5x 1ml/50 mg 2 bal
Vyjezdové stanovisté: 371 RV,RZP Moravskéa Tfebova
Dodaci adresa: Kollarova 2201/9, Svitavy; vrchni sestra: ||
362 ADRENALIN inj5x1ml/1mg 8 bal
96610 APAURIN inj 10 x 2 ml /10 mg 2 bal
231703 BETALOC inj 5x5ml/5mg 2 bal
240229 BUTYLSKOPOLAMINIUM BROMID KALCEKS 20MG/ML 5 x 1ML INJ SOL 2 bal
87814 CALYPSOL inj sol 5x10 ml /500 mg 1 bal
Telefon: 466 034 107 Fax: 466 034 109 E-mail: zzspak@zzspak.cz Internet: www.zzspak.cz
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Objednavka

ZDRAVOTNICKA
ZACHRANNA SLUZBA
PARDUBICKEHO KRAJE

Strandl014

Cislo objednavky 600230541

sklad 001

Vyjezdové stanovisté: 371 RV,RZP Moravska Trebova

Dodaci adresa:

Kollarova 2201/9, Svitavy; vrchni sestra: || EGcIEEIN

107938 CORDARONE injsol 6 x 3ml /150 mg 2 bal
251764 DEXAMETHASONE KALCEKS 4 MG/ML 10 x 2ML INJ/INF SOL 2 bal
17011 DICYNONE inj 4 x 2ml /250 mg 2 bal
4071 DITHIADEN inj10x2ml/1mg 2 bal
54539 DOLMINA inj5x3ml/75mg 2 bal
252396 EXACYL IVN INJ SOL 5x5ML/100MG 2 ks
243408 FUROSEMID BBP 10MG/ML 5x 2 ml INJ SOL 4 bal
58746 KARDEGIC 0,59 injpso Igf 6 x 500 mg 2 bal
231541 MAGNESIUM SULF. KALCEKS 10% inj 5x 10 ml 2 bal
502 MESOCAIN inj10x 10 ml 1% 1 bal
107944 MUSCORIL inj6x2ml/4mg 2 bal
536 NORADRENALIN inj5x1ml/1mg 8 bal
254042 NOVALGIN injsol10x2ml/1g 2 bal
24550 ONDANSETRON KABI 2MG/ML INJ+INF SOL 5X4ML 5 bal
18167 PROPOFOL 1% MCT/LCT FRESENIUS; IVN INJ+INF EML 5X20ML 1 bal
610 SYNTOPHYLLIN inj5x 10 ml /240 mg 2 bal
201134 TRAMAL injsol 5x 1 ml/50 mg 2 bal
87680 ANOPYRIN por tbl 10 x 400 mg 4 bal
201452 OPHTAL OPH AQA 4X25ML PLAST 2 bal
042591 RECTODELT 100MG RCT SUP 4x100MG 2 bal
20053 BENOXI 0,4 % opt gtt | 1x10 ml 4 ks
231956 VENTOLIN spray 1 bal
58380 VENTOLIN inh sol 1x20 ml / 120 mg 2 ks
62315 BETADINE lig 1x30 ml 3 bal
55911 PEROXID VODIKU 3% 100 ml 10 bal
Vyjezdové stanovisté: 381 RLP Policka

Dodaci adresa: Kollarova 2201/9, Svitavy; vrchni sestra: || N EGEGcGczGEG

362 ADRENALIN inj 5x1 ml/1 mg 10 bal
231703 BETALOC inj 5x5ml/5mg 3 bal
240229 BUTYLSKOPOLAMINIUM BROMID KALCEKS 20MG/ML 5 x 1ML INJ SOL 1 bal
69417 DIAZEPAM DESITIN R.T. retsol 5x2,5ml/5mg 1 bal
4071 DITHIADEN inj10x2ml/1mg 2 bal
96886 CHLORID SODNY 0,9% inj 20 x 10 ml plast 2 bal
98872 CHLORID SODNY 0,9% 30 x 250 ml 2 krabice
237468 CHLORID SODNY 0,9% 60 x 100 ml vak 2 krabice
243408 FUROSEMID BBP 10MG/ML 5x 2 ml INJ SOL 2 bal
0134822 ISOLYTE KABI 10X500ML INF SOL PCsD 1 krabice
ITA4402192 Nadobka hemokultivaéni AEROBNI 2 ks
ITA4402193 Nadobka hemokultivaéni ANAEROBNI 2 ks
93746 HEPARIN inj 1x10 ml / 500000UlI 4 bal
107944 MUSCORIL inj6x2ml/4mg 2 bal
Telefon: 466 034 107 Fax: 466 034 109 E-mail: zzspak@zzspak.cz Internet: www.zzspak.cz
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- Objednavka

ZDRAVOTNICKA
ZACHRANNA SLUZBA

PARDUBICKEHO KRAJE Strandl114
Cislo objednavky 600230541 sklad 001

Vyjezdové stanovisté: 381 RLP Policka
Dodaci adresa: Kollarova 2201/9, Svitavy; vrchni sestra: || EGcIEEIN
536 NORADRENALIN inj5x1ml/1mg 8 bal
107938 CORDARONE injsol 6 x3ml/150 mg 2 bal
Vyjezdové stanovisté: 451 RLP,RZP Usti nad Orlici
Dodaci adresa: Hylvaty 474, Usti nad Orlici; vrchni sestra: || GczIEzNBN
362 ADRENALIN inj5x1ml/1mg 15 bal
536 NORADRENALIN inj5x1ml/1mg 10 bal
94763 NALOXONE wzf pofa inj SOL 10x1ml/0,4m 2 bal
254042 NOVALGIN injsol10x2ml/1g 5 bal
215473 EBRANTIL injsol5x5ml/25mg 2 bal
251764 DEXAMETHASONE KALCEKS 4 MG/ML 10 x 2ML INJ/INF SOL 2 bal
252396 EXACYL IVN INJ SOL 5x5ML/100MG 3 ks
87814 CALYPSOL inj sol 5x10 ml / 500 mg 4 bal
251037 EPANUTIN PARENTERAL inj 5x 5 ml/250 mg 2 bal
610 SYNTOPHYLLIN inj5x 10 ml /240 mg 4 bal
9709 SOLU-MEDROL inj 1x40 mg +1ml 60 bal
24550 ONDANSETRON KABI 2MG/ML INJ+INF SOL 5X4ML 2 bal
243407 FUROSEMID FORTE inj10x 10 ml /125 mg 5 bal
243408 FUROSEMID BBP 10MG/ML 5 x 2 ml INJ SOL 10 bal
54539 DOLMINA inj5x3ml/75mg 3 bal
0126898 FLUMAZENIL PHARMASELECT 0,1MG/ML INJ SOL/INF CNC SOL 5X5 ML 3 bal
502 MESOCAIN inj10x 10 ml 1% 2 bal
0157875 PARACETAMOL KABI 10MG/ML INF SOL 10x100ML 2 bal
254421 PARALEN INFANTIBUS sup 5x100 mg 4 bal
254047 PARALEN tbl 12 x 500 mg 1 bal
208456 GLUKOZA G40 inf sol 1x80 ml (minimalni odbé&r 20 ks) 2 bal
201452 OPHTAL OPH AQA 4X25ML PLAST 6 bal
58380 VENTOLIN inh sol 1x20 ml / 120 mg 8 ks
31385 TENSIOMIN tbl 30 x 12,5 mg 4 bal
0230421 DIAZEPAM tbl 20x10 mg Slovakofarma 4 bal
69417 DIAZEPAM DESITIN R.T. ret sol 5x2,5ml/5 mg 3 bal
982 CARBOSORB plv 1x25 mg 20 bal
56926 AQUA PRO INJECTIONE inj sol 20 x 10 ml PLASTOVE AMPULKY 20 bal
96886 CHLORID SODNY 0,9% inj 20 x 10 ml plast 20 bal
254300 IBALGIN por thl 36 x 400 mg 1 bal
237468 CHLORID SODNY 0,9% 60 x 100 ml vak 4 krabice
98872 CHLORID SODNY 0,9% 30 x 250 ml 2 krabice
0134822 ISOLYTE KABI 10X500ML INF SOL PCsD 2 krabice
91836 TORECAN inj5x1ml/6,5mg 5 bal

Vyjezdové stanovisté: 461 RLP,RZP Vysoké Myto

Dodaci adresa: Hylvaty 474, Usti nad Orlici; vrehni sestra: || | N
Telefon: 466 034 107 Fax: 466 034 109 E-mail: zzspak@zzspak.cz Internet: www.zzspak.cz
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ZDRAVOTNICKA
ZACHRANNA SLUZBA
PARDUBICKEHO KRAJE

Objednavka

Strandl214

Cislo objednavky 600230541 sklad 001

Vyjezdové stanovisté: 461 RLP,RZP Vysoké Myto

Dodaci adresa:

Hylvaty 474, Usti nad Orlici; vrchni sestra: || EGcNcNINzNEG

254300 IBALGIN por tbl 36 x 400 mg 6 bal
98872 CHLORID SODNY 0,9% 30 x 250 ml 8 krabice
237468 CHLORID SODNY 0,9% 60 x 100 ml vak 6 krabice
0134822 ISOLYTE KABI 10X500ML INF SOL PCsD 2 krabice
56926 AQUA PRO INJECTIONE inj sol 20 x 10 ml PLASTOVE AMPULKY 10 bal
96886 CHLORID SODNY 0,9% inj 20 x 10 ml plast 10 bal
54539 DOLMINA inj5x3ml/75mg 10 bal
243408 FUROSEMID BBP 10MG/ML 5 x 2 ml INJ SOL 8 bal
215473 EBRANTIL injsol5x5ml/25mg 4 bal
0137238 ADENOCOR IVN INJ SOL 6X2 ML 6 bal
362 ADRENALIN inj 5x1 ml/1 mg 15 bal
96610 APAURIN inj10x 2 ml/10 mg 6 bal
20053 BENOXI 0,4 % opt gtt | 1x10 ml 6 ks
62315 BETADINE lig 1x30 ml 8 bal
251764 DEXAMETHASONE KALCEKS 4 MG/ML 10 x 2ML INJ/INF SOL 8 bal
0230421 DIAZEPAM tbl 20x10 mg Slovakofarma 6 bal
240229 BUTYLSKOPOLAMINIUM BROMID KALCEKS 20MG/ML 5 x 1ML INJ SOL 4 bal
58746 KARDEGIC 0,59 injpso Igf 6 x 500 mg 8 bal
241678 HYPNOMIDATE injsol 5x 10 ml /20 mg 4 bal
0157875 PARACETAMOL KABI 10MG/ML INF SOL 10x100ML 10 bal
24550 ONDANSETRON KABI 2MG/ML INJ+INF SOL 5X4ML 6 bal
254042 NOVALGIN injsol10x2ml/1g 8 bal
31385 TENSIOMIN tbl 30 x 12,5 mg 4 bal
91836 TORECAN inj5x1ml/6,5mg 8 bal
201134 TRAMAL injsol 5x 1ml/50 mg 6 bal
58380 VENTOLIN inh sol 1x20 ml / 120 mg 4 ks
235904 ROCURONIUM B.BRAUN 10MG/ML 20x5ML INJ/INF SOL 3500520 4 bal
0216573 SUXAMETHONIUM CHLORID inj plv sol 1x100 mg VUAB 100 MG 8 ks
042591 RECTODELT 100MG RCT SUP 4x100MG 3 bal
83741 GLUCAGEN 1 MG HYPOKIT; SDR+IMS INJ PSO LQF 1+1ML+STR 4 bal
55911 PEROXID VODIKU 3% 100 ml 10 bal
Vyjezdové stanovisté: 471 RLP LanSkroun

Dodaci adresa: Hylvaty 474, Usti nad Orlici; vrchni sestra: | GcNIEzNNBz

362 ADRENALIN inj5x1 ml/1mg 15 bal
56926 AQUA PRO INJECTIONE inj sol 20 x 10 ml PLASTOVE AMPULKY 5 bal
62315 BETADINE lig 1x30 ml 4 bal
107938 CORDARONE injsol 6 x 3 ml /150 mg 5 bal
96886 CHLORID SODNY 0,9% inj 20 x 10 ml plast 5 bal
98872 CHLORID SODNY 0,9% 30 x 250 ml 6 krabice
208456 GLUKOZA G40 inf sol 1x80 ml (minimalni odbé&r 20 ks) 1 bal
ITA4402192 Nadobka hemokultivaéni AEROBNI 2 ks
Telefon: 466 034 107 Fax: 466 034 109 E-mail: zzspak@zzspak.cz Internet: www.zzspak.cz
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Objednavka

| .

e

PARDUBICKEHO KRAJE Strandl314

Cislo objednavky 600230541 sklad 001

Vyjezdové stanovisté: 471 RLP LanSkroun
Dodaci adresa: Hylvaty 474, Usti nad Orlici; vrchni sestra: || EGcNcNINzNEG
ITA4402193 Nadobka hemokultivaéni ANAEROBNI 2 ks
239964 MIDAZOLAM ACCORD inj sol 10 x 1 ml/5 mg 5 bal
107944 MUSCORIL inj 6 x 2 ml /4 mg 2 bal
0216589 NITROMINT 0,4MG/DAV SPR SLG 10G I 4 bal
536 NORADRENALIN inj5x1ml/1mg 6 bal
254042 NOVALGIN injsol 10x2ml/1g 3 bal
201452 OPHTAL OPH AQA 4X25ML PLAST 2 bal
0157875 PARACETAMOL KABI 10MG/ML INF SOL 10x100ML 1 bal
Vyjezdové stanovisté: 481 RLP Cervena Voda
Dodaci adresa: Hylvaty 474, Usti nad Orlici; vrchni sestra: || EGcNcIENEG
98872 CHLORID SODNY 0,9% 30 x 250 ml 2 krabice
237468 CHLORID SODNY 0,9% 60 x 100 ml vak 2 krabice
96886 CHLORID SODNY 0,9% inj 20 x 10 ml plast 3 bal
20053 BENOXI 0,4 % opt gtt | 1x10 ml 3 ks
87680 ANOPYRIN por tbl 10 x 400 mg 6 bal
982 CARBOSORB plv 1x25 mg 4 bal
58380 VENTOLIN inh sol 1x20 ml / 120 mg 6 ks
042591 RECTODELT 100MG RCT SUP 4x100MG 3 bal
392 ATROPIN BIOTIKA 0,5 MG 0,5MG/ML INJ SOL 10X1ML 3 bal
362 ADRENALIN inj5x1ml/1mg 10 bal
240229 BUTYLSKOPOLAMINIUM BROMID KALCEKS 20MG/ML 5 x 1ML INJ SOL 3 bal
17011 DICYNONE inj 4x 2ml/250mg 2 bal
243408 FUROSEMID BBP 10MG/ML 5x 2 ml INJ SOL 3 bal
107944 MUSCORIL inj6x 2ml/4mg 3 bal
254042 NOVALGIN injsol10x2ml/1g 3 bal
610 SYNTOPHYLLIN inj5x 10 ml /240 mg 3 bal
9709 SOLU-MEDROL inj 1x40 mg +1ml 6 bal
91836 TORECAN inj5x1ml/6,5mg 3 bal
201134 TRAMAL injsol 5x 1 ml/50 mg 3 bal
251764 DEXAMETHASONE KALCEKS 4 MG/ML 10 x 2ML INJ/INF SOL 3 bal
Vyjezdové stanovité: 491 RLP Zamberk
Dodaci adresa: Hylvaty 474, Usti nad Orlici; vrchni sestra: || EGczENEG
362 ADRENALIN inj 5x1 ml/1mg 5 bal
0137238 ADENOCOR IVN INJ SOL 6X2 ML 1 bal
96610 APAURIN inj 10 x 2 ml / 10 mg 2 bal
240229 BUTYLSKOPOLAMINIUM BROMID KALCEKS 20MG/ML 5 x 1ML INJ SOL 6 bal
93746 HEPARIN inj 1x10 ml / 500000UI 2 bal
58746 KARDEGIC 0,59 injpso Igf 6 x 500 mg 3 bal
231544 MAGNESIUM SULF. KALCEKS 20% 5 bal
254042 NOVALGIN injsol10x2ml/1g 6 bal
Telefon: 466 034 107 Fax: 466 034 109 E-mail: zzspak@zzspak.cz Internet: www.zzspak.cz
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- Objednavka
ZDRAVOTNICKA

ZACHRANNA SLUZBA
PARDUBICKEHO KRAJE Strandl414

Cislo objednavky 600230541 sklad 001

Vyjezdové stanovisté: 491 RLP Zamberk

Dodaci adresa: Hylvaty 474, Usti nad Orlici; vrchni sestra: || EGcNcNINzNEG

24550 ONDANSETRON KABI 2MG/ML INJ+INF SOL 5X4ML 4 bal
9709 SOLU-MEDROL inj 1x40 mg +1ml 20 bal
201134 TRAMAL injsol 5x 1 ml/50 mg 3 bal
31385 TENSIOMIN tbl 30 x 12,5 mg 2 bal
0157875 PARACETAMOL KABI 10MG/ML INF SOL 10x100ML 1 bal
208456 GLUKOZA G40 inf sol 1x80 ml (minimalni odbé&r 20 ks) 1 bal
0134822 ISOLYTE KABI 10X500ML INF SOL PCsD 2 krabice
98872 CHLORID SODNY 0,9% 30 x 250 ml 3 krabice

Celkovéa hodnota objednavky Cini 278399,40,- K& v€etné DPH.
Zadanka ¢.: 300230268,300230269,300230270,300230276

Fakturu s ¢islem nasi objednavky véetné potvrzeného dodaciho listu zaSlete laskavé na e-mail fakturace@zzspak.cz
ve forméatu PDF, eventuelné v tiSténé podobé na vysSe uvedenou adresu odbératele.

Kontaktni osoba

]
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